Загальні умови процедури закупівлі: 

Найменування предмета закупівель: Лісозаготівельні послуги Вознесенське 

надлісництво надлісництво 900 м3 

Код предмета закупівлі: ДК 021:2015: 77210000-5 лісозаготівельні послуги  

Очікувана вартість предмета закупівлі: 480 168,00  грн. (чотириста вісімдесят тисяч 

сто шістдесят вісім гривень 00 копійок) з ПДВ 

Забезпечення тендерної пропозиції: відсутнє 

Забезпечення виконання договору: відсутнє 

Особа відповідальна за зв'язок з питань, що стосуються технічних вимог до предмета 

закупівлі: начальник Вознесенського надлісництва Чикачов О.О.

[...]

На підставі отриманих комерційних пропозицій та виходячи з необхідних обсягів 

надання послуг здійснено розрахунок очікуваної вартості предмета закупівлі (додається). 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі, складає:                                 

400 140,00  грн. (чотириста тисяч сто сорок грн. 00 коп.) без ПДВ.  

Вартість з ПДВ – 480 168,00  грн. 

РОЗРАХУНОК ОЧІКУВАНОЇ ВАРТОСТІ* 

*Комерційні пропозиції додаються. 

Загальний об'єм –  м3.                          

Очікувана вартість -  грн.

Комерційні пропозиції: